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ZESTAW ODPOWIEDZI NR 1 
 
Dotyczy postępowania nr 21/PN/2025 na wybór Wykonawcy usługi polegającej na udostępnieniu 
w modelu subskrypcyjnym (SaaS), konfiguracji i utrzymaniu systemu informatycznego służącego 
do realizacji procesów zakupowych w Grupie Kapitałowej Polskiego Holdingu Nieruchomości S.A. 

 
W związku z ogłoszeniem ww. postępowania Zamawiający otrzymał pytania od podmiotu potencjalnie 
zainteresowanego udziałem w postępowaniu. Treść wraz z odpowiedziami zamieszczona została 
poniżej: 
 
Pytania nr 1-7 dotyczą Umowy 
Odpowiedzi na pytania 1-7: 
Zamawiający informuje, iż uwagi do umowy wprowadzone w formie komentarzy lub widocznych zmian 
w projekcie stanowiącym Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego należy złożyć wraz z ofertą. Będą one 
przedmiotem rozmów negocjacyjnych na dalszym etapie postępowania, zgodnie z pkt. XII. Pkt. 4 
Zapytania ofertowego. 
 
 
Pytanie nr 8: 
Czy Zamawiający podobnie jak w zamówieniach publicznych traktuje opatrzoną kopię oryginału 
podpisem kwalifikowanym "za zgodność z oryginałem"? 
Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający potwierdza, iż traktuje opatrzoną kopię oryginału podpisem kwalifikowanym „za 
zgodność z oryginałem”. 
 
 
 
Pytanie nr 9: 
Prezentacji w formie power point czy prezentacji w trakcie spotkania? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający wyjaśnia, iż do oferty należy dołączyć Prezentację (opis) funkcjonalności oferowanej 
platformy w formie prezentacji power point. W dalszym toku postępowania, podczas spotkań 
negocjacyjnych Wykonawcy będą zobowiązani do przedstawienia i szczegółowego omówienia 
Prezentacji funkcjonalności oferowanej platformy. Wykonawca powinien omówić i zaprezentować 
podczas spotkania warsztatowego sposób działania i funkcjonalności platformy, m.in. poprzez 
prezentację przykładowych rozwiązań zawierających kluczowe elementy opisanych modułów itp. 
Zamawiający oczekuje, iż Wykonawcy biorący udział w postępowaniu podczas spotkania 
warsztatowego udostępnią wersję testową/prezentacyjną oferowanej platformy zakupowej w celu 
zapoznania się użytkowników z funkcjonalnością oferowanej platformy zakupowej.  
 
 
Pytanie nr 10: 
Sugerujemy aby Zamawiający dążył do prezentacji wszystkich funkcjonalności wymaganych w SOPZ, 
co gwarantuje, że oferowany system spełnia wymagania Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający potwierdza, iż oczekuje przedstawienia podczas prezentacji wszystkich funkcjonalności 
wymaganych w SOPZ. 
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Pytanie nr 11: 
Czy dopuszczalne jest wysłanie oferty swoim udziałem typu google dysk lub share point? 
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający informuje, że oferta w formie elektronicznej powinna zostać wysłana jako załącznik do 
korespondencji mailowej.  
 
 
Pytanie nr 12: 
Zamawiając wymienił jeden certyfikat jako np. 27001. Prosimy o doprecyzowanie czy ma to być tylko 
27001 czy może dodatkowo 27017 i 27018? 
Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający informuje, że może być dodatkowo certyfikat 27017 i 27018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


